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NN 
ը/կ 

Անվանումը և սերիական համարը Քանակը Միավորի գինը Ընդհանուր գինը 

1.  Դյուրակիր համակարգիչ 
Fujitsu Lifebook A557 FHD 
 

10 349,900 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,499,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2.  Հրեպատ (ա) USG20-vpn 
 
 

7 117,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

823,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3.  Հրեպատ (բ) ZyWALL310 
 
 

2 650,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,300,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

4.  Համակարգիչ All-in-one PC iMac 27-inch 
 
 

2 1,228,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,457,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

5.  Հեռախոս IP Phone YEALINK SIP-T23G 
 
 

10 53,766 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

537,660 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

6.  Բազմաֆունկցիոնալ սարք/Multifunction Printer (а) Kyocera ECOSYS M2040dn 
/1102S33NL0 
 

10 281,550 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,815,500 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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7.  Բազմաֆունկցիոնալ սարք/Multifunction Printer (b) Kyocera ECOSYS M3550IDN 
MFD/1102NM3NL0 
 

1 738,510 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

738,510 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

8.  L2755A Սկաներ/Scanner(b) HP ScanJet Enterprise Flow 5000 S4 
 
 

5 475,860 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,379,300 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

9.  Ցանցային մոդուլ CISCO CATALYST C3KX-NM-10G 3K X 10G Network Module 
 
 

2 252,840 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

505,680 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

10.  Ցանցային քարտ/Network module (593717-B21) HP 10GB 2-port Server Adapter 
NC523SFP 
 

2 99,960 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

199,920 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

11.  Ցանցային քարտ/Network module (634026-001) HP FlexFabric 10GB  
EL26BP3607 
 

1 188,160 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

188,160 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

12.  Ցանցային քարտ/Network module HP Emulex NC550SFP 10G Dual Port SFP+ PCI-E 
2.0 x8 server adapter 
 

4 129,360 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

517,440 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

13.  Ցանցային քարտ/Network module Emulex Network OCE11102-NM 10Gb/s Adapter 
Optical Dual Port PCI Express 
 

1 441,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

441,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

14.  Օպերատիվ հիշող սարք/RAM HP Compatible 16GB PC3-14900 DDR3-1866 (712383-081) 
 

16 175,635.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,810,160 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

15.  Օպերատիվ հիշող սարք/RAM HP 2GB (1x2GB) Dual Rank x8 PC3-10600 DDR3-1333 
CAS-9 Memory Kit 
 

4 54,507.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

218,028 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

16.  Այփի հեռախոս/IP Phone (b) Polycom VVX 1500 D  
 
 

5 516,704.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,583,520 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 



NN 
ը/կ 

Անվանումը և սերիական համարը Քանակը Միավորի գինը Ընդհանուր գինը 

17.  Սվիչ/Switches Cisco WS-C3850-24XS-S 
13ST037840864, SDCA2218G12U 

2 6,950,211.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

13,900,422 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

18.  Օպտիկական փոխակերպիչ/Switch module Silink 10GBASE-SR 
 
 

34 83,500.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,839,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

19.  Օպտիկական փոխակերպիչ/ Silink 10GBASE-LR  
 
 

2 73,500 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

147,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

20.  Օպտիկական փոխակերպիչ/ Switch module Silink RJ45 
 
 

10 39,200.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

392,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

21.  Օպտիկական փոխակերպիչ/Switch module Silink 10GBASE-ER  
 
 

4 73,500 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

294,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

22.  Սքաներ/Scanner(a) Epson WorkForce DS-60000 / B11B204231 
 
 

1 2,627,015.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,627,015 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

23.  Համակարգիչ մինի/Thin Clients Dell Wyse 3030 
Մոնիտոր/Monitors Dell E2216H 
 

250 288,126.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

72,031,500 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

24.  Սերվեր Dell PowerEdge R740  
C401JP2, C40XHP2, C411JP2 
 

3 11,192,101.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

33,576,303 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

25.  Տվյալների պահպանման համակարգ/Storage system, Dell PowerVault MD3820f  
C3DYHP2 
 

1 36,808,376.00 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ) 

36,808,376 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

26.  Օպերատիվ հիշող սարք/RAM HP 627812-B21 628974-081 20 157,466.004 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,149,320.08 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ 

ԱԱՀ) 
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27.  Պետական կառավարման ներքին փաստաթղթաշրջանառության էլեկտրոնային 
կառավարման համակարգի արդիականացում 

1 685,000 եվրո, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

685,000 եվրո, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

28.  Համակարգիչ  
HP ProDesk 400 G5 Small Form Factor PC 180W 220V 
 

20 670,680 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

13,413,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

29.  Մոնիտոր 
HP ProDisplay P224 21.5-inch Monitor (5QG34AA)  

20 108,120 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,162,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

30.  Դյուրակիր համակարգիչ 
HP ProBook 450 G6 Notebook PC 

5 680,640 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,403,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

31.  Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք 
KYOCERA ECOSYS P3055dn Printer 

12 289,320 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,471,840 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

32.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA (BX950UI) 
 

20 127,080 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,541,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

33.  Սկաներ  
HP ScanJet Enterprise Flow 5000 s4 Sheet-feed Scanner (L2755A) 
 

5 669,960 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,349,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

34.  Քաղաքացիական ծառայության տեղեկատվական հարթակ 
 

1 260,568,560 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

260,568,560 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ 

ԱԱՀ) 
35.  National ID Card driver upgrade  

Նույնականացման քարտերի գործիքակազմի արդիականացում 
1 4,666,800 ՀՀ դրամ, 

(ներառյալ ԱԱՀ) 
4,666,800 ՀՀ դրամ, 

(ներառյալ ԱԱՀ) 

36.  Համակարգիչ /All in One (a) 
HP EIiteOne 1000 G2 34-in Curved All-in-One Business PC 

3 1,362,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

4,086,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

37.  Համակարգիչ /All in One (b)  
HPE EliteOne 1000 G2 27-in All-in-One Business PC 

2 1,204,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

2,409,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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38.  Համակարգիչ / PC workstations 
HP ProOne 440 G4 All-in-One Business PC 

 

30 446,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

13,392,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

39.  Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք / Multifunctional printer KYOCERA ECOSYS 
P3055dn Printer 
 

25 388,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

9,720,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

40.  Անխափան սնուցման սարք / UPS 
APC Back-UPS 950VA (BX950UI) 
 

35 122,520 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

4,288,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

41.  Սվիչ / Switch (a) Aruba 2540 24G PoE +4SF +Switch 

 

1 1,976,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,976,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

42.  Սվիչ /Switch (b) Aruba 2540 24G 4SFP +Switch 

 

2 1,586,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,172,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

43.  Ցանցային մոդուլ /Transceiver 
Aruba 10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF Transceiver 
 
 

12 541,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

6,494,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

44.  Հեռախոս / IP phone 
Yealink SIP-T21P 
 

40 39,480 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,579,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

45.  Մալուխ / Patch Cord 

Panduit NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord 
 

2 25,320 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

50,640 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

46.  Ականջակալ / Headphone 
JABRA Evolve 65 MS Mono 
 
 

10 92,760 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

927,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

47.  Տվյալների պահպանման համակարգ / CA system hardware upgrade for MobileID activation 

 

1 308,257,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

308,257,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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Product Qty Description Serial Number 

797740-B21 1 HPE Synergy12000 CTO Frame 1xFLM 10x Fan CZJ92104J8 

    

797740-B21 1 HPE Synergy12000 CTO Frame 1xFLM 10x Fan CZJ92104J9 

797740-B21 B19 2 Europe - Multilingual Localization  

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104HY 

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104HZ 

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104J0 

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104J1 

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104J2 

871941-B21 1 HPE SY 480 Gen10 CTO No Drv Cmpt Mdl CZJ92104J3 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB004 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB005 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB006 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB008 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB009 

872114-L21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 FIO Kit TWJHRA7VXCB00C 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1QE 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1QO 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1QS 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1QY 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1US 

872114-B21 1 HPE SY 480 Gen10 Xeon-S 4116 Kit EWFGE05G5BI1V0 
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835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0P5 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0P6 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0P7 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0P8 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0P9 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PA 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PB 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PC 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PD 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PE 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PF 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PG 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PH 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PI 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PJ 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PK 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PL 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PM 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PN 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PO 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PP 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PQ 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PR 
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835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PS 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PT 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PU 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PV 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PW 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PX 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PY 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0PZ 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q0 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q1 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q2 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q3 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q4 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q5 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q6 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q7 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q8 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0Q9 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QA 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QB 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QC 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QD 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QE 
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835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QF 

835955-B21 1 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-R Smart Kit RWEZNA7TGCB0QG 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B61 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B64 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B7Z 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B8B 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B8E 

777430-B21 1 HPE Synergy 3820C 10/20Gb CNA PEFAT0ASTC7B8F 

700139-B21 6 HPE 32GB microSD Flash Memory Card  

794502-B23 1 HPE VC SE 40Gb F8 Module 2TV913005F 

794502-B23 1 HPE VC SE 40Gb F8 Module 2TV9130063 

794502-B23 1 HPE VC SE 40Gb F8 Module 2TV913006J 

794502-B23 1 HPE VC SE 40Gb F8 Module 2TV916000S 

AJ718A 8 HPE 8Gb Short Wave FC SFP+ 1 Pack  

N3R43A 4 HPE Synergy 8Gb FC License Upgrade  

720193-B21 8 HPE BLc QSFP+ to SFP+ Adapter  

798096-B21 2 HPE Synergy 12000F 6x 2650W AC Ti FIO PS  

804353-B21 1 HPE Synergy Composer CN791303YZ 

804353-B21 1 HPE Synergy Composer CN791305SK 

804353-B21 1 HPE Synergy Composer CN791305SR 

804353-B21 1 HPE Synergy Composer CN791305SS 

804938-B21 2 HPE Synergy 12000 Frame Rack Rail Option  

804942-B21 1 HPE Synergy Frame Link Module CN7916V0GF 
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804942-B21 1 HPE Synergy Frame Link Module CN7916V0L8 

804943-B21 2 HPE Synergy 12000 Frame 4x Lift Handle  

QW937A 1 HPE SN3000B 24/12 FC Switch USB8202003 

QW937A 1 HPE SN3000B 24/12 FC Switch USB820201D 

QW937A 1 HPE SN3000B 24/12 FC Switch USB82720RV 

QW937A 1 HPE SN3000B 24/12 FC Switch USB82720S5 

QW937A 05Y 4 2.4m Jumper (IEC320 C13/C14, M/F CEE 22)  

QK724A 48 HPE B-series 16Gb SFP+SW XCVR  

861412-B21 2 HPE CAT6A 4ft Cbl  

JG326A 1 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable CN8BFHF02W 

JG326A 1 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable CN8BFHF075 

JG326A 1 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable CN8BFHF07S 

JG326A 1 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable CN91FHF135 

JG331A 1 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable CN86FHL0B1 

JG331A 1 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable CN87FHL06G 

JG331A 1 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable CN87FHL093 

JG331A 1 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable CN87FHL0DQ 

Q2S13A 1 HPE 3PAR StoreServ RPS Service Processor CZJ917000Q 

Q2S13A 1 HPE 3PAR StoreServ RPS Service Processor CZJ917000Z 

K2Q36B 1 HPE 3PAR 8200 2N+SW Storage Field Base CZ292201WM 

K2Q36B 1 HPE 3PAR 8200 2N+SW Storage Field Base CZ292201WN 

HA113A1 1 HPE Installation Service  

HA113A1 5GA 4 HPE LowEnd SAN/Edge Switch/HAFM Inst SVC  
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QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922025Z 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220260 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220261 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220262 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220263 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220264 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220265 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220266 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220267 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220268 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220269 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026B 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026C 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026D 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026F 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026G 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026H 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026J 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026K 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026L 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026M 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026N 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026Q 
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QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026R 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026S 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026T 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026V 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026W 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026X 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026Y 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922026Z 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220270 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220271 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220272 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220273 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220274 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220275 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220276 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220277 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220278 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C89220279 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027B 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027C 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027D 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027F 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027G 
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QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027H 

QK735A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 15m Cbl 7C8922027J 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0CJ 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0CM 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0KL 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0KN 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0KT 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0KU 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0KZ 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0L2 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0L4 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0L7 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0N1 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0N5 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0N6 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0NB 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0NF 

K2P93B 1 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD 2C7917N0NG 

HA114A1 1 HPE Installation and Startup Service  

HA114A1 5XU 2 HPE Startup 3PAR 8200 2N Fld Int Bas SVC  

L7E69A 1 HPE 3PAR 8200 All-in Multi-system SW LTU CZ29220219 

L7E69A 1 HPE 3PAR 8200 All-in Multi-system SW LTU CZ2922021B 

L7F20A 1 HPE 3PAR All-in Sgl-sys SW Current Media CZ292202MN 
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L7F20A 1 HPE 3PAR All-in Sgl-sys SW Current Media CZ292202MQ 

L7F22A 1 HPE 3PAR All-in Mlt-sys SW Current Media CZ292202KJ 

L7F22A 1 HPE 3PAR All-in Mlt-sys SW Current Media CZ292202KK 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202B8 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202B9 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BB 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BC 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BD 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BF 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BG 

QK734A 1 HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 7C892202BH 

H7J34A3 1 HPE 3Y Foundation Care 24x7 Service  

H7J34A3 WJP 4 HPE Synergy Composer Supp  

H7J34A3 4BG 2 HPE 3PAR StoreServ AC/RPS SP Support  

H7J34A3 W3G 2 HPE 3PAR 8200 2N+SW Storage Base Support  

H7J34A3 W4A 6 HPE SY480 Gen10 Support  

H7J34A3 WJN 2 HPE Synergy 1200 Frame Supp  

H7J34A3 WJR 4 HPE Synergy VC SE 40Gb F8 Module Supp  

H7J34A3 WSF 4 HPE 3PAR Internal Entitlement Supp  

H7J34A3 X82 16 HPE 3PAR 8000 1.2TB+SW 10K SFF HDD Supp  

H7J34A3 X8S 2 HPE 3PAR 8200 Multi-system SW Supp  

H7J34A3 ZHE 4 HPE SN3000B FC Switch Support  

HA124A1 1 HPE Technical Installation Startup SVC  
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HA124A1 5Y0 1 HPE Startup 3PAR 8K Fld Drv-Drv Enc SVC  

HA124A1 56W 2 HPE Startup 3PAR 8K All Inc Sngl Sys SVC  

HA124A1 56X 2 HPE Startup 3PAR 8K Mlt Sys PM PP RC SVC  

HA124A1 5ZM 2 HPE Synergy First Frame Startup SVC  
 

48.  Դյուրակիր համակարգիչ / Convertible Laptop 

HP ZBook Studio x360 4K Convertible Workstation 

2 2,248,800.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

4,497,600.00 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ 

ԱԱՀ) 

49.  Համակցման կայան / Port Replicator 

HP 3005pr USB 3.0 Port Replicator 

2 97,920.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

195,840.00 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

50.  Քաղաքացիների հետ հետադարձ կապի միասնական պորտալ, զանգերի կենտրոն 
և Mobile ID համակարգեր 

1 275,200 եվրո, (առանց 
ԱԱՀ) 

275,200 եվրո, 
(առանց ԱԱՀ) 

 
51.  Դյուրակիր համակարգիչ/Notebook(a) Microsoft TABLET SU+D6:D12SURFACE PRO7 

 

16 1,309,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

20,956,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

52.  Դյուրակիր համակարգիչ/Notebook(b) 

FUJITSU Notebook LIFEBOOK S938 

 

3 1,050,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,150,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

53.  Դյուրակիր համակարգիչ/Notebook(b)/ 

FUJITSU Notebook LIFEBOOK U7310 

DSFE001632 
 

1 1,050,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,050,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

54.  Մանիտոր/Monitor (a)/ FUJITSU Display P27-8 TE Pro 3 185,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

556,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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55.  Մանիտոր/Monitor (b) FUJITSU Display P27-8 TS UHD 1 372,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

372,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

56.  Բազմաֆունկցիոնալ սարք/Multifunctional unit (a) 

Multifunction Canon Pixma G6040 
 

3 144,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

432,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

57.  Բազմաֆունկցիոնալ սարք/Multifunctional unit(b) 

Multifunction Canon MF443dw 
 

4 278,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

1,112,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

58.  Պրոյեկտոր/Projector Epson EB-530 

Ինտերակտիվ գրատախտակ/ Interactive Whiteboard 

78" Newline R3-800 

2 842,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

1,684,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

59.  Մակերեսային գրիչներ/Surface Pen Com M1776 SC 

 

16 79,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,267,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

60.  Չհրկիզվող պահարան/Document Safe (a) 
FRS-99. T-EL 

2 395,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

790,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

61.  Չհրկիզվող պահարան/Document Safe (a) 
Гарант-46. EL 

2 345,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

690,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

62.  Թուղթ մանրացնող սարք/Cross-Cut Shredder 
FS-34013 
 

8 95,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

760,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

63.  Գիրք կազմելու սարք/Binding machine 
AS-BM-PB21 

2 42,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

84,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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64.  Համակարգիչ/All-in-one PC Apple iMac 27 Retina 5K MXWV2 i7 1 1,540,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

1,540,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

65.  Թղթաղաց/Fellowes-FS-46292 1 240,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

240,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

66.  Գրասեղան կողադիրով ու դիմադիրով AM 082621 1 560,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

560,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

67.  Պահարան 3 դուռ AM 082621-1 1 400,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

400,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

68.  Պահարան 1 280,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

280,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

69.  Չհրկիզվող պահարան/Valberg 1 330,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

330,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

70.  Բազկաթոռ ղեկավարի RUS 1 216,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

216,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

71.  Բազկաթոռ ղեկավարի 1 350,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

350,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

72.  Բազկաթոռ շարժական 3 90,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

270,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

73.  Աթոռ անշարժ 812701 2 70,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

140000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

74.  Աթոռ անշարժ ԻԶՈ 01100801 6 10,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

60,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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75.  A3 MFP b/w 
KYOCERA ECOSYS M4132idn 

1 853,680 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

853,680 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

76.  IP Phone 
Yealink SIP-T23G 

100 60,480 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

6,048,000 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

77.  NAS Enterprise 
Synology RackStation RS2818RP+ 

1 3,088,560 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,088,560 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

78.  The NAS under Server(a) / NAS 
Synology RackStation RS2818RP+ 

1 3,916,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

3,916,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

79.  Server (a) 
HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Server 
CZ20130RK7 

1 18,739 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

18,739 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

80.  UPS (a) 
APC BX650LI 

398 66 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

26,268 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

81.  A4 sheetfed scanner 
HP ScanJet Pro 3000 s3 Sheet-feed Scanner 

2 576 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

1,152 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

82.  Notebook HP ProBook 450 33 671 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

22,143 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

83.  DVDRW  
F2B56AA HP USB External DVD 

33 27 ԱՄՆ դոլար (առանց 
ԱԱՀ) 

891 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 
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84.  Server system (a) 
HPE Synergy 12000 Frame with 1x Frame Link Module 10x Fans 
CZJ00900QR 
 
871940-821 HPE Synergy 480 GenlO Configure-to-order Compute Module 
CZJ00900QH 
CZJ00900QJ 
CZJ00900QK 
CZJ00900QL 

1 296,684 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

296,684 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

85.  Storage system (a) 
HPE MSA 2050 SAN Dual Controller LFF Storage 
7CE950TAFN 
 

1 74,856 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

74,856 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

86.  Server (b) 
HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Server 
CZ20120MW4 

1 27,532 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

27,532 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

87.  Videocard HPE NVIDIA Tesla M10 Quad GPU Module (Q0J62A) 4 4,562 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

18,248 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

88.  Server (c) HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Server 
CZ20130RCX 

1 15,165 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

15,165 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

89.  Computer all in one 
HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES) 

120 784 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

94,080 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

90.  (A) Web application delivery, security, and  
access management system/module 
2 x F5 BIG-IP Virtual Edition 1Gbps 

1 176,453.00 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

176,453 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 
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91.  (B) Information security events collection, analysis,  
storage, and management system 
Microfocus Arcsight with 100EPS license 

1 60,308 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

60,308 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

92.  (C) Network vulnerability assessment software 
Nessus Professional 

1 12,166 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

12,166 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ 

93.  (D)WEB APPLICATION SECURITY VULNERABILITY ASSESMENT SYSTEM/MODULE 
Acunetix Premium 20 targets 

1 21,973,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

21,973,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

94.  Firewall A - Cisco Firepower 1150 Firewall 
FPR1150-NGFW-K9 
JMX2512X0NA 
JMX2512X0NB 
 

2 15,269 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

30,538 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

95.  Firewall B - Cisco Firepower 1140 Firewall 
FPR1140-NGFW-K9 
JMX2509X07Y 
JMX2509X07V 

2 6,630 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

13,260 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

96.  Firewall C - Cisco Firepower 1140 Firewall 
FPR1140-NGFW-K9 
JMX2509X080 
JMX2509X081 

2 5,269 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

10,538 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

97.  Firewall D - Cisco Firepower 4112 Firewall 
FPR4112-NGFW-K9 
JMX2503L010 
 

1 105,614 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

105,614 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

98.  Central Location for Encryption and Aggregation 
Cisco ASR 1001-X Router  
P/N: ASR1001X-5G-VPN 

2 41,797 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

83,594 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 
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FXS2446Q1M 
FXS2446Q1JA 
 

99.  (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers 
 

 

10 2,639 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

26,390 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

100. Meinberg LANTIME M300 NTP Time Servers with 3 years of warranty and support 
LANTIME M300/GNS/AD10: 
060312136410, 060312136510 
GNSSANT: 049912040010, 049912040210 
 

2 2,839,200 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

5,678,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

101.  (871940-B21) Blade server - HPE Synergy 480 Gen10 Compute Modules 
 

6 11,660 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

69,960 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

102. (а) Cisco ASR 1002-HX Series router 
 
 

1 77,426 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

77,426 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

103. GLC-SX-MMD module, or compatible with Cisco ASR 1002-HX Series router 
6COM 6C-SFP-0301D with 1-year warranty 

6 8,280 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

49,680 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

104. GLC-TE module, or compatible with Cisco ASR 1002-HX Series router 

6COM 6C-SFP-T with 1-year warranty 

3 16,920 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

50,760 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

105. SFP+ 10GB SR Transceivers 

6COM 6C-SFP+-SR with 1-year warranty 

29 15,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

452,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

106. SFP+ 10GB ER Transceivers up to 40km 

6COM 6C-SFP+-ER with 1-year warranty 

6 128,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

770,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 
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107. SFP 1G ER Transceivers up to 40km 

6COM 6C-SFP-0340D with 1-year warranty 

8 15,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

124,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

108. SFP RJ45 1GB Transceivers 

6COM 6C-SFP-T 

6 
 

17,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

104,400 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

109. (K2P94B) HPE 3PAR 8000 1.8TB SAS 10K SFF (2.5in) HDD with All-inclusive Single-
system Software 
 
 

8 2,494 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

19,952 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

110.  HPE Virtual Connect FlexFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem 
 

2 8,596,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

17,193,600 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

111.  (AJ716B) HPE 8Gb Shortwave B-series Fiber Channel 1 Pack SFP + Transceiver 
 
 

4 123 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

492 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

 

112.  (453154-B21) HPE BladeSystem CClass Virtual Connect 1G SFP RJ45 Transceiver 
 

4 222 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

888 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

113.  (QK733A) HPE Premier Flex LC / LC Multi-mode OM4 2 fiber 2m Cable 
 
 

4 62 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 

248 ԱՄՆ դոլար 
(առանց ԱԱՀ) 
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114.  Storage system 1 
AFF-A400-24251577 

1. 952122000368, 952122000459 

2. 952122000373, 952122000456 

DS224C-SL-3.8-12S-N-C 

SYSTEM SN: 952122000368 

Shelf Chassis SN: SHFHU2123000038 

SYSTEM SN: 952122000373 

Shelf Chassis SN: SHFHU2123000072 

2 149,356,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

298,713,600 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ 

ԱԱՀ) 

 

115.  Storage system 2 

AFF-A400-24251573 

1. 952122000416, 952122000353 

DS224C-SL-3.8-12S-N-C 

SYSTEM SN: 952122000416 

Shelf Chassis SN: SHFHU2123000056 

1 122,938,800 ՀՀ դրամ, 
(ներառյալ ԱԱՀ) 

 

122,938,800 ՀՀ 
դրամ, (ներառյալ 

ԱԱՀ) 

 

 

 

                               
»: 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 

    ՂԵԿԱՎԱՐ           Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 
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